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              Yardımcı Servis Uygulaması 

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

   Bilindiği üzere Bakanlığımız Teleradyoloji Sistemi ile diğer uygulamaların entegrasyonu 

Yardımcı Servisler Uygulaması üzerinden yapılmaktadır. Mevcut Yardımcı Servisler Uygulamasının 

(https://api.teletip.saglik.gov.tr/integrationapi) yeni sürümü (https://app.teletip.saglik.gov.tr/integrationapi) 

güncel teknolojiyle geliştirilmiş ve kullanıma açılmıştır. Teleradyoloji Sistemi ile entegre edilmiş 

uygulamaların yeni sürüm ile entegrasyon çalışmalarının 01.01.2022 tarihine kadar tamamlanması ve 

belirtilen tarihten itibaren sadece yeni sürümün aktif olması planlanmaktadır. 

Yardımcı Servisler Uygulaması ile ilgili ayrıntılı bilgi ekte sunulmaktadır. Geçiş sürecinde ihtiyaç 

duyulması halinde teletip@saglik.gov.tr adresi ile irtibata geçilmesi ve hizmet sunumunda aksaklık 

yaşanmaması amacıyla, mevcut uygulamalar ile yeni Yardımcı Servisler Uygulaması sürümü 

entegrasyonunun belirtilen tarihe kadar tamamlanması hususunda; 

Bilgilerini ve gereğini rica ederim. 

 

 

 

 

                                                                                               Dr. Mustafa Mahir ÜLGÜ  

                                                                                               Bakan a. 

                                                                                          Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdür V. 

                                                                                                                    

 

                            

 

Ek: Teleradyoloji Sistemi Güncel      

       Entegrasyon Dokümanı (55 Sayfa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dağıtım:  

81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüklerine) 

KTS’ de Kayıtlı HBYS ve PACS Firmalarına 

     

 

Belge Doğrulama Kodu: 8021c723-4f49-4116-9454-97b51e5a9237      Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/saglik-bakanligi-ebys

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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